Concepto

Hacienda Pdblica / Patrimonio
Contribuido Neto 2020
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Hacienda Pablica / Patrimonio Generado

Neto 2020
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacidén de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2020
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Phblica / Patrimonio Neto
Final 2020
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidn de la Hacienda
Publica/Patrimonio
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COMISION DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE AJACUBA HIDALGO
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

(Cifras en pesos)

1,451,086.27

0.00
0.00

371,978.52

W 371,978.52

0.00

0.00

0.00

1,451,086.27 371,978.52
0.00
0.00
0.00
0.00

Pagina 1 de 2

389,719.97

389,719.97

389

r

2024

719.97

0.00

ienda Piblica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generade Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la
Hacienda Publica /
Patrimonio /
1,451,086.27 1,451,086.27

1,451,086.27
0.00
0.00

761,698.49
389,719.97
371,978.52

0.00

0.00
0.00

2,212,784.76
0.00
0.00

0.00
0.00



Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2021
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Camblos en el Exzceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonioc Neto 2021
Resultado por Posicién Monetaria
Resultade por Tenencia de Actives no
Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto
Final 2021

COMISION DE AGUA Y SANEAMTENTO DEL
MUNICIPIO DE AJACUBA HIDALGO
ESTADO DE VARTACION EN LA HACTENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021
(Cifras en pesos)

63,588.99 119,57

1.01

1,109,290.98

63,588.99 -389,719.97

0.00

0.00

0.00

1,451,086.27 435,567.51 1,109,290.98

2020 - 2024
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ADMINISTRADOR
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0.00

783,160.00
1,109,290.98
—326,130.98
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

2,995,944.7¢6



